濮阳县2020年财政专项扶贫资金分配情况公示

（第三批）

	根据《国务院扶贫办、财政部印发<关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见>的通知》（国开办发﹝2018﹞11号）等有关规定，现将濮阳县2020年财政专项扶贫资金分配情况公示如下:
一、2020年市派驻村第一书记工作经费（濮财预〔2020〕44号）
（一）资金来源：市级财政专项扶贫资金120万元。
（二）分配情况：资金用于市派驻村第一书记工作经费。
责任单位：各有关乡镇
二、2020年市派驻村第一书记专项扶贫资金（濮财预〔2020〕45号）
（一）资金来源：市级财政专项扶贫资金840万元。
（二）分配情况：资金用于2020年市派驻村第一书记专项扶贫资金项目。
责任单位：各有关乡镇
三、2020年市级财政农业产业扶贫资金（濮财预〔2020〕60号）
（一）资金来源：市级财政专项扶贫资金450万元。
（二）分配情况：资金用于2020年市级财政农业产业扶贫资金项目。
责任单位：各有关乡镇
四、2020年县级财政专项扶贫资金6000万元
（一）资金来源：县级财政专项扶贫资金6000万元。
（二）分配情况：资金用于基础设施建设。
责任单位：各有关乡镇
五、2020年县级财政专项扶贫资金4000万元
（一）资金来源：县级财政专项扶贫资金4000万元。
（二）分配情况：资金用于产业扶贫项目。
责任单位：各有关乡镇

六、2020年第三批市级财政专项扶贫资金500万元
（一）资金来源：市级财政专项扶贫资金500万元。
（二）分配情况：资金用于产业扶贫项目。
责任单位：各有关乡镇
七、2020年第四批市级财政专项扶贫资金1000万元
（一）资金来源：市级财政专项扶贫资金1000万元。
（二）分配情况：资金用于安全饮水项目。
责任单位：各有关乡镇
以上项目具体建设情况，由责任单位（主管部门、乡镇）另行公告、公示。

监督电话：12317 （扶贫监督举报电话）
3316478（县财政局）；3329119（县扶贫办）。